⻑野県賛助会員各位

2021 年 10 ⽉吉⽇
                                     ⻑野県⽀部⻑

         奥原穂奈美

賛助会費集計、並びに親睦テニス⼤会開催のお知らせ

仲秋の候、⽇ごろ皆様には⼥⼦連の活動にご理解いただきまして⼼より感謝申し上げます。
今年度もコロナ禍で⼤会やイベントが中⽌や延期になり、ご⼼配をおかけしておりますが、ようやく
感染予防対策をしながらの運営にご協⼒をいただき少しずつ再開しております。

さて、2021 年度お預かり致しました賛助会費は下記の通りとなりましたので、ご報告させて頂きます。
多くの⽅の善意で今年もこの様な⼤⾦になりました事、改めて感謝申し上げます。
ありがとうございました。
皆様にご賛助頂きました会費につきましては、⼥⼦連の活動、⼤会、普及等に役⽴たせて頂いております。
来年度も引き続き賛助会にご⼊会頂きます様お願い申し上げます。

また、賛助会員の親睦テニス⼤会を下記の通り計画致しました。
会場は浅間温泉庭球場です。
会員の皆様の参加をお待ちしております。
感染予防対策をしてテニスを楽しみましょう。

賛 助 会 費 集 計
個⼈会員：56 ⼝
団体会員：72 ⼝
総額 128,000 円

賛 助 会 員 親 睦 テ ニ ス ⼤ 会

     ◆⽇ 時： 2021 年 11 ⽉ 19 ⽇（⾦） 10 時受付 10 時半〜15 時
   （午前のみ、午後のみの参加も OK です）
     ◆場 所： 浅間温泉庭球場 （個⼈エントリー）
     ◆締切⽇： 11 ⽉ 15 ⽇（⽉）
     ◆参加費： コート、ボール代は参加⼈数割りで、当⽇徴収させていただきます。
     ◆賛助会員名簿： ⻑野県⽀部の HP をご覧ください。

（お申し込み、お問い合わせ先）
        藤井貴⼦    090-1549-3073    with.dream.to.believe@gmail.com
        上村和美    090-7253-2489    uekazuu@gmail.com
        廣瀬晃⼦    090-1865-0847     akko423@gmail.com